
UCHWAŁA NR XXXVII/330/14
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art.30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. 

poz.191 ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od 

pracy ( tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. poz. 416) po uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli, Rada 

Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§  1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/254/09 Rady 
Miasta Działdowo z dnia 5 marca 2009r. w sprawie określenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli ( 
Dz.Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego Nr 50, poz. 789 z 10 kwietnia 2009r.) wprowadza się następującą 
zmianę:

W § 13 po ust 2 dodaje ust 2' w brzmieniu: „ 2'. Nauczycielom szkół w których zajęcia dydaktyczne 
prowadzone są dwujęzycznie oraz nauczycielom danego języka obcego w oddziałach dwujęzycznych, - 
przysługuje dodatek w wysokości 30% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Marian Odachowski

Id: 2251DAB4-4D67-4772-B80D-4308118C7186. Podpisany Strona 1 z 1




